

01/03/2019

ACLARACIONES REFERENTES A LA LICITACION ABREVIADA 06/19 _ suministro y colocación de 8 aberturas en el CCU ubicado en la Guardia Republicana

001_

para desamurar y amurar la nueva puerta tal vez se rompa pavimento. El de afuera se repone similar a lo que esta pero el de dentro ustedes tienen para reposición?

RESPUESTA:

Se tendrá especial cuidado al desamurar la abertura. De ser necesario se recompondrá con un material de similares características.

002_

que calibre de chapa se cotiza para las aberturas?

RESPUESTA:

calibre mínimo 26.

003_

no tenemos detalle del perfil que quieren para la puerta , es de chapa doble? quieren contra vidrios de metal o de madera? faltan detalles de como realmente quieren que se pliegue la chapa para conformar la abertura.

RESPUESTA:

Serán contravidrios de metal.

Se agregan imágenes de referencia de puertas ya construidas.

